Liber secundus

Folium. xlix.

Fidelis Fabritii. Hic consul romanus fuit. qd fidelis eo dicitur. qd fidem vobis habet. **Fabritius.** Guanda putavit. nihilqz qd fraudem vobis insidias agendum. **L**u em (vi) **D**. **L**ulij vobis ut rex Pyrrhus prolo romano bellum ultra traxisset. cucus de ipso certam eet eu rege generoso ac potest. fugia ab eo venit in castra Fabrich. cucus est pollicitur. si pmiu ei posuisset. se. vt clavis venisset. sic clavis in Pyrrhi castra rediret. et eu veneno necatus. **H**uc Fabritius reducendum curauit ad Pyrrhū. id est factum a senatu laudatum est. Sup hoc plura Valerius Maximus. A. Bellus. et in vita Pyrrhi Plutarchus. **J**acet. legis etiam manent. **Quid Brutus.** subaudi nunc est. Junius Brutus pinus romanorum est. sibi ex auctoritate regis vobis literauit. filios suos. qd cu Aqilius et Uticensis ad recipientes in vobis Larquos purgauerunt. his celos. securi percussit. **B**ei inde singulare certamine cu Uticensis Larquus filio progressus est. qd se ab omni ruis vulneribus occiderunt. **Dareius** Buceus vir priorius. tu scia. tu fratre patitur ad recuperandam libertatem Iulius Caesar occidit. postea vice in pugna ab Octavianu sibi morte perfecit. **Rigidus** severus. inflexibilis. **Lato** Octavius Rome Latones fuerunt. yep duo pre ceteri illustrati sunt. **Dareius** Porcius Lato Lescius. et Lato Stoicus. qd post mortem quam sibi Uticensis perfecit. **V**itellius Iulius Iustus. severitate. mortuus summa gratia fuit clarissimus. **Quid.** ad qd. **Decorata** vocabula. pulchra nota. **Nouimus**. scimus. **N**isi. nunc. **Columpios.** mortuos **I**la teritis. subaudi vos hoices post mortem. **Proclus**. oino. **Ignorabiles.** ignobiles. **Trahiri**. per trahi. **Bura**. splendore. **Nois mortali**. morti et corrupti subiecti. Ausonius **Irremur** perisse homines. monumeta fastis. **Q**uers etiam laxis nominibus venit. **L**u. qd. **Sera dies.** ipsi aliqui vetur. **Hoc. nomine.** **S**cba mors. qd nomine extinguit. sicut prima morte vita exincta est. **Petrarcha** libro Africe sedo Scipiones Africani huc in modum alloquitur. **Transibuntur** cito. qd vos matura putatis. Una manere per occasum nescia. **Illa viam** facit ad superos. hac pugna testes. **A**cc defessa graui succubant terga labori. **O**do si falla vaga delectat gloria mente. **Espice.** qd cupias. transibunt ipsa corp. **Hoc caderet.** et cedent indigno membra sepulchro. **Hoc ruet et bustu. titulusqz in marmore** secutus. **Occidet.** hic morte patieris nate secunda.